
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/500/24 
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/77/19 Rady Miejskiej w Więcborku 
z dnia 25 września 2019 r. w zakresie  przebiegu drogi gminnej nr 020220C 

relacji Runowo Krajeńskie - Chłopigost na terenie gminy Więcbork. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W związku ze zmianą przebiegu drogi gminnej nr 020220C relacji Runowo Krajeńskie - Chłopigost 
poprzez dodanie działek nr ewid. 264/1 obręb Runowo Krajeńskie, 114/1 obręb Witunia oraz 220/1 obręb 
Witunia, zmianie ulega wiersz 2 tabeli załącznika nr 1 uchwały Nr XIII/77/19 Rady Miejskiej w Więcborku 
z dnia 25 września 2019 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Więcbork 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 2019 r. poz. 5091) otrzymuje brzmienie: 

 
L.p. 

 
Relacja 

 
Nr działek 

geodezyjnych 

 
Długość drogi 

2. Runowo Krajeńskie - Chłopigost 290/1, 82/1, 103, 52/1, 3/13, 56, 
264/1 obręb Runowo Krajeńskie, 
114/1, 220/1 obręb Witunia 

4 654,00 m 

2. Położenie i przebieg drogi gminnej po zmianie przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XIII/77/19 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Więcbork (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
2019 r.) pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

 
1) Zmiany tekstu Jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 572, 1463, 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2106



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Więcborku 

 
 

Anna Łańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2106



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/500/24 

Rady Miejskiej w Więcborku 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2106



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2106


	UCHWAŁA NR LXXII/500/24 RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-03T10:26:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




